令和   年   月   日

「みんなで！徳島旅行割」事務局 御中
                         所  在  地

                名    称
                    代表者職氏名                    印

「みんなで！徳島旅行割」助成金実績報告書兼請求書

下記のとおり事業を実施しましたので，実績を報告し，助成金の交付を請求します。

記

１，報告月               令和 ５ 年    月分実績

２，宿泊人泊数及び助成金額                  人泊                 円

３，クーポン付与額                                      円

※「３,クーポン付与額」は宿泊施設における直販の内容で記入してください（OTA・旅行会社分は含まない）。

請 求 金 額

金               円也

上記金額を請求します。なお，助成金の振込は，下記の口座にお願いします。

記

振 込 先       銀行       支店

預金種目  １ 普 通    ２ 当 座

口座番号

口座名義

（フリガナ）

会社名義の口座名をご記入ください。
個人名義の口座に送金希望される場合は、あらかじめ口座登録および、
個人名義送金依頼書を提出してください。